
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ 
НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ 

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2017 №59

город Нижневартовск, здание администрации города Нижневартовска 
(ул. Таежная, 24, кабинет 312) Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, 
10:00 часов)

Об исполнении постановлений территориальной 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав при администрации города

Территориальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав 
при администрации города Нижневартовска в составе:
Председательствующего в заседании: Лукаша Н.В., 
секретаря заседания: Знаменской А.М.,
членов территориальной комиссии: Кудряшовой Н.В., Захарова В.А., Матиевской 
В.В., Царственной Т.В., Денисовой Т.А., Гусенковой О.А., Рыбиной И.В., 
Луткова В.А., Букреевой М.Ю.,
в присутствии Секисовой О.С., заместителя председателя территориальной 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации 
города, исполняющего обязанности начальника отдела по организации 
деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав администрации города, Игошина Э.В., директора департамента 
образования администрации города, Шемонаева К.А., заведующего 
поликлиническим отделением бюджетного учреждения Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры «Нижневартовская психоневрологическая больница», 
Каац Е.А., инспектора отделения по делам несовершеннолетних отдела 
участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних 
Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу 
Нижневартовску,
отсутствующие члены комиссии: Макеева И.В., Буруцкая О.Н., Колесникова
А.В., Кияшко О.С., Козлова О.П., Митерева А.А.,



заслушав и обсудив информацию отдела по организации деятельности 
территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
администрации города, установила:

В период с 24 октября 2017 года проведено 2 заседания территориальной 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, 2 заседания рабочих 
групп при территориальной комиссии по делам несовершеннолетних. В ходе 
заседаний рассмотрены информации органов и учреждений системы 
профилактики в отношении несовершеннолетних и семей, находящихся 
в социально опасном положении, имеющих несовершеннолетних детей. 
Постановления территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав при администрации города сроком исполнения до 13 ноября 2017 
года исполнены.

Заслушав и обсудив информацию, территориальная комиссия постановляет:

1. Исполнение поручений, предусмотренных постановлениями 
территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
при администрации города, сроком исполнения до 13 ноября 2017 года, принятых 
на заседаниях в 2016, 2017 годах, снять с контроля.

Срок исполнения: 16.11.2017.

Председатель


